
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 16.07.24 18:04:59

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

IMOU GWZ1 (ZG1) CHYTRÁ ALARMOVÁ BRÁNA

Cena celkem: 699 Kč
 (bez DPH: 578 Kč)
Běžná cena: 769 Kč
Ušetříte: 70 Kč
Kód zboží: DAZMOU1000
Part No.: ZG1
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Imou chytrá alarmová brána GWZ1 (ZG1)

Chytrá zabezpečovací (alarmová) brána je řídicím centrem systému. Uživatelé mohou přidávat, spravovat a ovládat
Zigbee senzory prostřednictvím této brány (gateway). Všechna poplachová hlášení snímačů jsou skrze bránu hlášena do
systému v cloudové platformě Imou a poté jsou odeslána do uživatelské aplikace.

Kabelové a bezdrátové připojení - Brána se může připojit jak ke kabelovému připojení, tak k síti Wi-Fi.
Konfigurace jedním tlačítkem - Přepínání režimu domov/odchod/vypnutí alarmu jedním stisknutím tlačítka.
Vzdálené ovládání pomocí APP - Konfigurace a zobrazení stavu brány prostřednictvím mobilní aplikace.
Propojení s místní sítí - Po konfiguraci může být domácnost bez sítě stále zabezpečena.
Přístup k 32 dílčím zařízením - K bráně lze nakonfigurovat až 32 dílčích zařízení.
Vestavěná siréna - Upozornění domácnosti na poplach pomocí zvukového signálu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Bezdrátový protokol/připojení: Zigbee 3.0 (2,4 GHz), Wi-Fi 802.11b/g/n (2,4 GHz)
Drátové připojení: 1x RJ-45 (10/100 Mbps) Ethernet
Komunikační vzdálenost/dosah: 200 m (otevřený prostor) - pro Zigbee
Napájení: externí adaptér DC 5 V
Rozměry: 126 x 126 x 38 mm
Barva: bílá



https://download.asm.cz/inshop/prod/Imou/iot/IOT-GWZ1-EU//IOT-GWZ1-EU.jpg

